FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e 
Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. V Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a 
contratar operação de crédito junto à Caixa Econômica Federal até o valor de 11$ 13.230.000,00 
(treze milhões duzentos e trinta mil ea âmbito  do programa, sendo: 11$ 8.730.000,00 
(oito milhões, setecentos e trinta 	reais) des 	os a atender a Secretaria Municipal de 
Educação no Transporte Escol da rede municipal nsino e ES 4.500.900,00 (quatro 
milhões e quinhentos mil re s) para a Secretaria Municip e Obras na Aquisição de Tubos